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Varemaerke
Mixed Miniatures

Nettoindhold
3000 Gram

05000159322768

Funktionelt navn
chokolade

GTIN Lev. nr.
105831

Varens navn
Ror

3

Oprindelsesland
Holland

Salgsenheder per pakke

Emballage
Cylinder (CY)

Ingredienser Anvendelse
Ingredienser: Mars: Sukker, glukosesirup, -
kakaosmor, sedmaelkspulver, kakaomasse,
solsikkeolie, skummetmaelkspulver, laktose,
valle av (malk), fedtfattigt kakaopulver,
meelkefedt, bygmaltekstrakt, emulgator
(sojalecitin), salt, aggehvidepulver,
palmefedt, hydrolyseret maelkeprotein,
naturlig vaniljeekstrakt. (kan indeholde:
jordngd, hasselnad Bounty: Sukker, torret
kokos (18%), glukosesirup, kakaosmer,
kakaomasse, skummetmaelkspulver, laktose,
meelkefedt, emulgatorer (sojalecithin, E471),
vallepulver (af maelk), befugtningsmiddel
(glycerol), salt, naturlig vaniljeekstrakt. (kan
indeholde: jordngd) Snickers: Sukker,
jordngdder, glukosesirup, kakaosmar,
skummetmalkspulver, kakaomasse,
solsikkeolie, laktose, malkefedt, vallepulver
(af meaelk), palmefedt, salt, emulgator
(sojalecitin), kokosolie, seggehvidepulver,
naturlig vaniljeekstrakt, hydrolyseret
maelkeprotein. (kan indeholde: hasselngd.
Twix: Sukker, glukosesirup, hvedemel,
palmefedt, kakaosmegr, skummetmeelkspulver,
kakaomasse, laktose, maelkefedt, vallepulver
(af meelk), fedtfattigt kakaopulver,
emulgatorer (sojalecithin), salt, haevemiddel
(E500), naturlig vaniljeekstrakt. (kan
indeholde: hasselngd, mandel, gluten (byg,
havre).

Opbevaring

Temperatur

MAX: = MIN: -

Allergener

Glutenholdigt @
korn (AW)
Indeholder

Krebsdyr (AC)
Fri For

/g (AE) (1]
Indeholder

Fisk (AF)
Fri For

Nodder (AN)
Kan Indeholde

Selleri (BC)
Fri For

Sennep (BM)
Fri For

Sesamfre (AS)
Fri For

Jordngdder/pea
nuts (AP)
Kan Indeholde

Svovldioxid og
sulfitter (AU)
Fri For

Mzlk (AM) @
Indeholder

Soja (AY) (1)
Indeholder

Lupin (NL)
Fri For

Bladdyr (UM)
Fri For



Naeringsindhold 100 Gram

Energi

Fedt

Heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrater

Sukkerarter

Protein

Salt

449 Kilokalorier, 1886 Kilojoule
16,6 Gram

8,3 Gram

70,2 Gram

61,7 Gram

4,1 Gram

0,42 Gram

Kontaktoplysninger

Maerker / Logoer



